PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 565/2024

Autoria: Verª. Lidiane Farias de Souza

INDICAÇÃO 565/2024

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao Sr. Ernani Augusto Nogueira Fonseca, Secretário  Municipal
de Obras, que realize   a manutenção da  Av. Mato Grosso, bairro Coronel Manoel Mariano.

J U S T I F I C A T I V A

A referida via está deteriorada desde o período chuvoso que causou buracos, especialmente nos pontos
de encontro das ruas que possuem seu final na referida avenida que dificultam o tráfego de veículos,
especialmente aos usuários dos empreendimentos instalados na via.

Sala das Sessões,  27 de agosto de 2024.

 Sala das Sessões, 27 de Agosto de 2024

Verª. Lidiane Farias de Souza
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1724848954